
TİCARETİN KOLAYLAŞTIRILMASI KOORDİNASYON 
KOMİTESİ

Gümrük ve Dış Ticaret İşlemlerinde En Fazla Külfet Yaratan Belge ve İşlemler

Sıra No Belge Adı İşlem Türü
(İhracat/İthalat/Transit) Düzenleyen Kurum

Belge Başına 
Ödenen Ücret

(2025)

Belge Temininde 
Harcanan 

Ortalama Süre

Belge Türü
(Fiziki/Elektronik)

Süreçte Külfet Yaratan Temel Unsurlar
(Maliyetli/Fiziki Belge Talebi/Uzun Süre 

Alması/Mükerrer Belge Talebi)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
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10.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-erzurum-envision/Sorgula/BSE80TALP adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 29.04.2025 - 869




